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Na dwa głosy - Lidia Czyż

Cena 45,00 zł

Cena poprzednia 49,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent SZARON

Opis produktu
"Czymże jest małżeństwo? Dwoje ludzi, dwa światy, dwa życia połączone w jedno. Dwie historie, splecione w jedną opowieść.

Jedna miłość, dana od Boga Wszechmogącego, by zjednoczyć."

Natalia i Bartek są parą od liceum, a małżeństwem i rodzicami niemal od początku studiów. Wspólnie przezwyciężyli wiele trudności. I wtedy,
kiedy wszystko zdaje się być już łatwe, kiedy życie wreszcie się ułożyło, kiedy można zacząć spokojnie się nim cieszyć wspólnie z tą drugą
ukochaną osobą – przychodzi rozstanie.

Czy to koniec? Czy trzeba pogodzić się z tym, co zdaje się być nieuniknione? Czy należy bez walki rezygnować ze złożonych przysiąg, z
planowanego szczęścia, stabilizacji?

Ta historia nie miała prawa się zdarzyć, chyba że w kinie, i to bollywoodzkim. Ale życie ma to do siebie, że nie bacząc na to, co się zdarza lub
nie, tworzy najlepsze i najbardziej nieprzewidywalne scenariusze.

A więc i ona się zdarzyła – nieprawdopodobna historia prawdziwa.

Wystarczyło tylko wysłuchać, wystarczyło ją tylko spisać. Tylko trzeba było mieć serce i ucho czułe, a pióro lekkie – jak Lidia Czyż.

—

Rekomendacje

Niezwykłą historię Bartka usłyszałem z jego ust, gdy poznaliśmy się niemal 20 lat temu. Jednak dopiero czytając książkę „Na dwa głosy”,
poznałem szerszy kontekst i dowiedziałem się o szczegółach, o których wcześniej nie miałem pojęcia. Poza tym, mogłem teraz usłyszeć „głos”
Natalii i poznać jej perspektywę. Ta lektura była dla mnie niesamowicie poruszająca.

Świadectwo Bartka i Natalii jest ważne dla mnie i mojej żony, Emilii, również w wymiarze osobistym. W przeddzień naszego ślubu
niespodziewanie zaczęły do nas spływać informacje, że niektóre zaproszone przez nas pary nie dotrą na ceremonię, ponieważ się rozstały. To
było dla nas trudne doświadczenie – nazajutrz mieliśmy składać sobie przysięgę małżeńską, a w naszych sercach pojawiały się pytania: „Czy uda
się jej dotrzymać?”, „Skąd wziąć siłę i pewność, skoro tyle małżeństw wokół nas się rozpada?”. I w tym momencie przyszła Boża odpowiedź –
otrzymałem od Bartka SMS z informacją, że właśnie oświadczył się swojej byłej żonie, że Bóg połączył na nowo to, co wydawało się nie do
uratowania. To było światło, którego tego dnia potrzebowaliśmy. Boża moc jest naszą gwarancją. Pan jest źródłem prawdziwej miłości i tylko On
może nas do niej uzdolnić. Na Nim możemy się oprzeć jako małżeństwo. To niesamowite, jak Pan przecina drogi różnych osób, by zrealizować
swój doskonały plan.

Bardzo się cieszę, że – dzięki Jego łasce – zespół TGD mógł być częścią tej niezwykłej historii.

Piotr Nazaruk – kompozytor, dyrygent, lider zespołu Trzecia Godzina Dnia

Zbyt piękne, by było prawdziwe? Niewiele jest takich historii, jak ta, opisana w książce Lidzi Czyż pt. „Na dwa głosy”. Historia dramatyczna,
wciągająca, pouczająca, mądra, a przede wszystkim dająca nadzieję tam, gdzie jej brak, gdzie mrok odbiera zdolność widzenia, a bolesna
codzienność zabiera ochotę do życia. To opowieść o cudzie ponownego spotkania, o prawdziwej miłości i spotkaniu z Tym, który jest Miłością.
Powieść pięknie napisana, językiem barwnym, prostym, przenikającym, a momentami przeszywającym. I jak miło mi było odkryć i tak naprawdę
dowiedzieć się o swoim skromnym udziale w tej opowieści! Czyni to tę lekturę, dla mnie osobiście, czymś wyjątkowym. Gorąco zachęcam do jej
przeczytania.
Bogdan Olechnowicz

„Wybaczenie nie zwalnia winowajcy od odpowiedzialności. Ale wyzwala ciebie, przebaczającego. Ktoś kiedyś trafnie to ujął: «Przebaczenie jest
decyzją uwolnienia więźnia, a potem odkryciem, że tym więźniem byłem… ja sam. To ty stajesz się wolny, uniezależniony od krzywdziciela. Już
nie czekasz na to, że on odpłaci ci za wyrządzone krzywdy. Natomiast jeśli przebaczenie uzależniasz od skruchy drugiej osoby, jesteś stale
zamknięty w pozycji ofiary, a krzywdziciel trzyma kontrolę nad tobą, nad twoimi myślami i nad całą sytuacją. Przebaczenie jest decyzją, którą ty
musisz podjąć. Pamiętaj, nie jesteś w tym sam, Jezus da ci siłę, byś mógł przebaczyć”.
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Lidia Czyż – pisarka, nauczycielka, współorganizatorka spotkań dla kobiet, autorka licznych artykułów, opowiadań i sześciu powieści, m.in.
Mocniejsza niż śmierć, Narodziny perły, Pozostała tylko nadzieja, Słodkie cytryny (część z nich została przetłumaczona na język czeski i
niemiecki). Żona, matka dwojga dorosłych dzieci i babcia trójki wnuków.

Format: 135 x 205 mm
Liczba stron: 440
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